
U C H W A Ł A Nr XIV/99/2011
RADY GMINY LUBISZYN
z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy w Lubiszynie

      Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229,  pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U z 2000r.  Nr 98, poz.1071 
ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy postanawia uznać skargę Pana Karola Kowalskiego za bezzasadną .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do 
przekazania odpowiedzi Panu Karolowi Kowalskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Artur Terlecki



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie rozpatrzenia skargi

      W dniu 17 października 2011r. wpłynęło do Rady Gminy Lubiszyn pismo Pana Karola 
Kowalskiego,  zamieszkałego  w  lokalu  komunalnym  położonym  w  budynku  nr  30 
w Tarnowie.   Z treści  pisma wynika,  iż  wnioskodawca skarży się na brak odpowiedzi  w 
sprawie  budowy  kanalizacji   w  wynajmowanym  przez  niego  lokalu  oraz  na  zły  stan 
techniczny dachu.
Po wysłuchaniu wyjaśnień Pana Wójta, Rada Gminy stwierdza, co następuje:

1) W sprawie budowy kanalizacji w lokalu wynajmowanym przez Pana K.Kowalskiego 
Wójt  Gminy Lubiszyn pismem z  dnia  11 października  2011r.  udzielił  odpowiedzi 
Panu K.Kowalskiemu i wyjaśnił,  iż Gmina jeszcze w bieżącym roku złoży wniosek o 
dofinansowanie  budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tarnów, która nastąpi 
w latach 2012/2013.

2) W sprawie remontu dachu budynku nr 30 w Tarnowie, Wójt Gminy pismem z dnia 29 
listopada  2011r.  wyjaśnił  Panu  K.Kowalskiemu,  że   w  dniu  11  czerwca  2011r. 
właściciele lokali położonych w tym budynku powołali Wspólnotę Mieszkaniową i od 
kilku  lat  są  już  zbierane  fundusze  na  wymianę  pokrycia  dachu.  Wspólnota  nie 
zgłaszała  dotychczas  konieczności  naprawy  dachu.  Ponadto  wykonanie  wymiany 
pokrycia  dachu  jest  uzależnione  od  zgody  wszystkich  właścicieli  nieruchomości  i 
zgromadzenia przez nich środków na ten cel.

W chwili rozpatrywania wniosku przez Radę Gminy, Wójt udzielił  odpowiedzi na pytania 
Pana K.Kowalskiego. 
      W związku z powyższym Rada Gminy uznaje skargę za bezzasadną, jednak zwraca 
uwagę  Wójtowi  Gminy,  aby  w  przyszłości  dotrzymywał  terminów  zawartych  w  art.  35 
Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), który 
mówi m.in., że organy administracji publicznej obowiązane są załatwiać sprawy bez zbędnej 
zwłoki. 


